お客様各位

コンビ株式会社

代表取締役社長 小堀 英次

コンビネクスト株式会社

代表取締役社長 千葉 敢

コンビミニ公式楽天市場店 運営会社変更のお知らせ

平素より、弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

過日ご案内しておりますとおり、ベビーウェアブランド「Combimini(コンビミニ)」商標を使用した事業に際し、

コンビ株式会社と華和紡商事株式会社にて、商標使用許諾契約を締結し、展開を開始いたしました。

本契約締結にともない、現在コンビネクスト株式会社が運営しているコンビミニ公式楽天市場店の運営

会社を、明日 2024 年 5 月 11 日(土)より、コンビネクスト株式会社から華和紡商事株式会社へ

変更させていただくことをお知らせいたします。

なお、サイトメンテナンスの都合上、現在コンビミニ公式楽天市場店での販売を停止させていただいております。

販売の再開は、2024 年 6 月以降を予定しております。具体的な日時など詳細が確定しましたら、

コンビ公式ブランドストア内(お知らせページ)ならびにコンビミニ公式楽天市場店(トップページ)にて、

改めてお知らせいたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

【コンビミニ公式楽天市場店】

運営会社変更日：2024 年 5 月 11 日(土)

URL：https://www.rakuten.co.jp/combimini/

本件に関するお問い合わせ先

華和紡商事株式会社

TEL：03-6434-5325 (受付時間 9:30～17:00 ※土日祝、年末年始を除く)

https://www.combi.co.jp/topics/files/240216Combimini.pdf
https://www.rakuten.co.jp/combimini/
https://www.combi.co.jp/store/topic/topicdetaillist.aspx?category=0
https://www.rakuten.co.jp/combimini/
https://www.rakuten.co.jp/combimini/